ANALISIS KINERJA PEGAWAI PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH BALAI LATIHAN KERJA DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI KABUPATEN KARAWANG

PERFORMANCE ANALYSIS OF EMPLOYEES IN REGIONAL TECHNICAL IMPLEMENTING UNITS WORK TRAINING CENTER MANPOWER AND TRANSMIGRASION DEPARTEMENT OF KARAWANG DISTRICT

Oleh Muhamad Naufal Rifky Padhilah 19416261201085

SKRIPSI



PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG
KARAWANG
TAHUN 2023

ANALISIS KINERJA PEGAWAI PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH BALAI LATIHAN KERJA DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI KABUPATEN KARAWANG

PERFORMANCE ANALYSIS OF EMPLOYEES IN REGIONAL TECHNICAL IMPLEMENTING UNITS WORK TRAINING CENTER MANPOWER AND TRANSMIGRASION DEPARTEMENT OF KARAWANG DISTRICT

Oleh

Muhamad Naufal Rifky Padhilah 19416261201085

SKRIPSI

Diajukan sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Manajemen



PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG
KARAWANG
TAHUN 2023

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING Disusun oleh: : Muhamad Naufal Rifky Padhilah Nama : 19416261201085 NIM : Analisis Kinerja Pegawai Pada Kantor Unit Pelaksana Teknis Judul Daerah Balai Latihan Kerja Dinas Tenaga Kerja Dan Transigrasi Kabupaten Karawang. Menyetujui, Pembimbing Pendamping, Pembimbing Utama, Rieke Retnosary, S.T., M.M. Dr. H. Sungkono, S.E., M.M. NIDN. 0429047707 NIDN. 8967340022 Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Buana Perjuangan Karawang Koordinator Program Studi H. Suroso, S.E., M.M. NIDN. 0402107707 ii Universitas Buana Perjuangan Karawang



SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini, saya:

Nama : Muhamad Naufal Rifky Padhilah

NIM : 19416261201085

Program Studi : Manajemen

Tahun Akademik : 2019

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan kegiatan plagiat dalam penulisan skripsi saya yang berjudul:

"ANALISIS KINERJA PEGAWAI PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH BALAI LATIHAN KERJA DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI KABUPATEN KARAWANG"

Apabila suatu saat nanti terbukti saya melakukan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Karawang, 22 Juni 2023

(Muhamad Naufal Rifky Padhilah)